nº 13.019/2014, informa que foi autorizada a formalização de parceria, com 

Inexigibilidade de Chamamento Público, mediante Termo de Fomento, a ser celebrada 

com a entidade ASSOCIAÇÃO IBIRUBENSE DE PROTEÇÃO ANIMAL DE 

IBIRUBÁ, inscrita no CNPJ sob o nº 10.619.601/0001-30, para realização do projeto 

“Manutenção 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para aplicação exclusiva pela entidade, 

devendo ser observados os termos do Plano de Trabalho aprovado, de modo que torna 

pública a justificativa de inexigibilidade que está disponível na Secretaria Municipal da 

Administração e Planejamento, no site www.ibirubá.rs.gov.br e no site do Diário Oficial